
7. Stopy ve sněhu
O čem si můžete povídat:

Není hvězda jako hvězda. Říká se, že lidé jsou hvězdy, když jsou 
slavní a když je druzí za něco obdivují. Hvězda nad Betlémem ale 
dělala něco úplně jiného. Svítila nad tím, co bylo důležité a ukazo-
vala lidem cestu. Vyptej se rodičů nebo prarodičů, kdo byl pro ně  

v životě takovou „hvězdou nad Betlémem“.

Dopiš do komety jejich jména!

POKUD SE VENKU NEDAJÍ DĚLAT HVĚZDY  
Z OTISKŮ STOP VE SNĚHU, ZKUSTE ZNÁZORNIT HVĚZDU 

DOMA SAMI ZE SEBE SVÝM TĚLEM!  
TĚŠÍME SE NA FOTOGRAFIE!

Pamatuj si:
 „ANO, AŤ JE TO DŮM, HVĚZDY NEBO POUŠŤ, TO, CO JE DĚLÁ 

KRÁSNÝMI, JE NEVIDITELNÉ!“– Antoine de Saint-Exupéry
A HLE, HVĚZDA, KTEROU VIDĚLI NA VÝCHODĚ, ŠLA PŘED NIMI,  

AŽ SE ZASTAVILA NAD MÍSTEM, KDE BYLO TO DÍTĚ. MT 2, 9

Vystřihovánka:
Vystřihni a slož obrázek domu a nalep jej na správné místo.


